Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
o N uredaj MAHLE ACP 817
”ml_‘;'f'-g 000S

Sifra proizvoda: IC-GOLMKY
Cena: 31269.07 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime 10PA17C, promjer remenice 125mm, 12V odgovara: BMW 3 (E36), 5 (E34);
INNOCENTI ELBA; LAND ROVER RANGE ROVER Il 1.3-2.5D 09.90-03.02

Ogranicenje proizvodaca: DENSO | Tip kompresora: 10PA17C | Vrsta rashladne tecnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Broj rebara: 4.0 kom | Vrsta konekcije: w/o | PreCnik remenice: 125.0 mm |
Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOLMKY

OE Sifre

57751 4SEASONS
ACI 0600K040 ACI

ACI 0600K228 ACI

ACI 0600K230 ACI

ACI 0600K232 ACI
10-0050 AIRSTAL
10-0135 AIRSTAL
10-0136 AIRSTAL
850741N AKS DASIS
850905N AKS DASIS
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851040N
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851050T
851696N
550050
550126
550700
240198
240199

12 01 705
1201710X
TSP0155019
TSP0155236
TSP0155391
TSP0155396
TSP0155019

TSP0155236

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

AKS DASIS

ALANKO

ALANKO

ALANKO
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CARGOPARTS

CARGOPARTS

CTR

CTR

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI

DELPHI DIESEL

DELPHI DIESEL
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TSP0155391

TSP0155396

147200-3620

147200-3621

247100-3510

247100-3511

447100-2610

447100-2612

447100-3160

447100-3161

447100-3162

447100-3163

447100-3165

447100-3170

447100-3860

447100-9040

447170-3780

447170-3820

447170-3860

447170-3890

447200-3210

447200-3212

447200-3213

447200-3214
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DELPHI DIESEL
DELPHI DIESEL
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
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DENSO
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DENSO
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DENSO
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DENSO
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447200-3390

447200-3391

447200-3392

447200-3393

447200-3395

447200-4660

DCP05003

DCP05004

DCP05007

DCP05010

351108-121

351 110-091

351 110-591

8FK 351 108-121

8FK 351 110-091

81.08.27.006

81.08.27.007

81.08.27.046

ACP122

ACP124

ACP153

ACP122

ACP124

ACP153
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DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
LIZARTE
LIZARTE
LIZARTE
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL

LUCAS ELECTRICAL
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32121
32122
32122G
1.5011
1.5022
1.5095
1.5116
1.5121
SB.011D
SB.116D
SB.121D
699148
699322
699551
699648
699822
0600K040
0600K228
0600K230
0600K232
V20-15-0019
V20-15-1019
V20-15-2005

888-0100176
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NRF

NRF

NRF

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

SIDAT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VEMO

VEMO

VEMO

WAECO
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888-0100179
1385172
1390 589

64 521385172
64 52 1 390 589
64 52 8 371 021
64 52 8 385 911
64 52 8 385 912
64 52 8 385 913
64 52 8 385 914
64 52 8 391 135
64 52 8 391 693
64 52 8 391 694
64 52 8 391 695
8371021

8 385912

8 385913

8 385914
8391 135

8 391 693

8 391 694

8 391 695
ERR4375

ERR4375

WAECO

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
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LAND ROVER

ROVER
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Deklaracija

Model: Kompresor, klima-uredaj MAHLE ACP 817 000S IC-GOLMKY
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ACP 817 000S

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 31.269,07
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOLMKY-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
IC-GOLMKY-ovlasceni

npumanadl

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua BS IPS R o

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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